

CÓD. ID	MATERIAL - DESCRIÇÃO RESUMIDA	QTD	UNID	FORNECEDOR - MATERIAL DE LIMPEZA					
				SANTA RITA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 48.967.695/0001-01		CRISFER - COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO - CNPJ: 00.494.662/0001-65		FRAMOT BAZAR E UTILIDADES LTDA - CNPJ: 07.093.083/0001-50	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
155608	ALCOOL LIQ.70º 5 LTS.	40	GL	R\$ 39,16	R\$ 1.566,40	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00	R\$ 42,80	R\$ 1.712,00
162567	ALCOOL GEL.70º 5 LTS.	20	GL	R\$ 39,02	R\$ 780,40	R\$ 36,00	R\$ 720,00	R\$ 49,00	R\$ 980,00
153538	BALDE PLÁSTICO DE 20 LTS	30	GL	R\$ 21,61	R\$ 648,30	R\$ 16,50	R\$ 495,00	R\$ 16,10	R\$ 483,00
148420	BOM AR LAVANDA 360ML	250	UNID	R\$ 12,22	R\$ 3.055,00	R\$ 10,50	R\$ 2.625,00	R\$ 10,10	R\$ 2.525,00
84164	COLOR GALÃO DE 5 LTS.	500	UNID	R\$ 7,22	R\$ 3.610,00	R\$ 10,20	R\$ 5.100,00	R\$ 8,10	R\$ 4.050,00
150253	DESINFETANTE GALÃO DE 5 LTS	500	BB	R\$ 8,44	R\$ 4.220,00	R\$ 10,80	R\$ 5.400,00	R\$ 9,03	R\$ 4.515,00
154016	DETERGENTE GALÃO DE 5 LTS.	250	UNID	R\$ 10,08	R\$ 2.520,00	R\$ 14,13	R\$ 3.532,50	R\$ 13,16	R\$ 3.290,00
149162	ESPONJA DUPLA FACE (VERDE/AMARELA)	200	UNID	R\$ 0,88	R\$ 176,00	R\$ 0,70	R\$ 140,00	R\$ 1,09	R\$ 218,00
182860	LIXEIRA C/TAMPA E PEDAL 150LTS	10	UNID	R\$ 390,15	R\$ 3.901,50	R\$ 205,00	R\$ 2.050,00	R\$ 249,00	R\$ 2.490,00
152644	LUSTRA MÓVEIS 500 ML	30	UNID	R\$ 6,72	R\$ 201,60	R\$ 10,60	R\$ 318,00	R\$ 22,26	R\$ 667,80
158751	CERA LIQUIDA PARA MADEIRA 5L	10	GL	R\$ 106,20	R\$ 1.062,00	R\$ 20,90	R\$ 209,00	R\$ 116,00	R\$ 1.160,00
158759	LUVA MUCAMBO G AMARELA (PAR)	20	PAR	R\$ 2,28	R\$ 45,60	R\$ 8,90	R\$ 178,00	R\$ 5,90	R\$ 118,00
158758	LUVA MUCAMBO M AMARELA (PAR)	20	PAR	R\$ 2,28	R\$ 45,60	R\$ 8,90	R\$ 178,00	R\$ 5,90	R\$ 118,00
160879	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO C/CABO	40	UNID	R\$ 6,74	R\$ 269,60	R\$ 8,40	R\$ 336,00	R\$ 6,53	R\$ 261,20
181232	PANO DE CHÃO ALGODÃO 50X70	500	UNID	R\$ 3,29	R\$ 1.645,00	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00	R\$ 4,15	R\$ 2.075,00
137892	PASTA ROSA P/LIMPEZA 500GRS.	10	UNID	R\$ 5,22	R\$ 52,20	R\$ 5,63	R\$ 56,30	R\$ 8,90	R\$ 89,00
88068	PEDRA SANITÁRIA Q.ODOR	500	UNID	R\$ 4,05	R\$ 2.025,00	R\$ 1,55	R\$ 775,00	R\$ 1,65	R\$ 825,00
153946	RODO DE MADEIRA DE 60CM	100	UNID	R\$ 10,31	R\$ 1.031,00	R\$ 11,65	R\$ 1.165,00	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
149259	PAPEL HIGIÊNICO PCT (12 ou 30 ou 72 UN)	30	UNID	R\$ 12,14	R\$ 2.185,20	R\$ 3,30	R\$ 1.782,00	R\$ 67,20	R\$ 2.016,00
68980	SABÃO EM PÓ 5KG.	150	UNID	R\$ 29,30	R\$ 4.395,00	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	R\$ 39,80	R\$ 5.970,00
136756	SABÃO LIQUIDO 5 L	100	GL	R\$ 67,99	R\$ 6.799,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 27,95	R\$ 2.795,00
173241	SABONETE LIQ.PEROLADO GALÃO 5LTS.	100	UNID	R\$ 14,16	R\$ 1.416,00	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
153897	SACO DE LIXO DE 40 LTS.PRETO C/100	50	PCT	R\$ 10,33	R\$ 516,50	R\$ 10,99	R\$ 549,50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
175058	SACO DE LIXO DE 100 LTS.PRETO C/100	50	PCT	R\$ 30,76	R\$ 1.538,00	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
149598	SACO DE LIXO DE 200LTS PRETO C/100	50	PCT	R\$ 52,37	R\$ 2.618,50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
103237	SAPONACEO LIQ.300ML	20	UNID	R\$ 9,59	R\$ 191,80	R\$ 9,60	R\$ 192,00	R\$ 3,08	R\$ 61,60
93565	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº1	100	UNID	R\$ 10,23	R\$ 1.023,00	R\$ 17,20	R\$ 1.720,00	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
86509	VASSOURA DE PIAÇAVA GARI	20	UNID	R\$ 17,54	R\$ 350,80	R\$ 22,25	R\$ 445,00	R\$ 23,80	R\$ 476,00
132440	VEJA MULTIUSO DE 500MLVEJA	150	UNID	R\$ 4,80	R\$ 720,00	R\$ 3,80	R\$ 570,00	R\$ 4,80	R\$ 720,00
84162	FLANELA BRANCA 40X30	120	UNID	R\$ 5,65	R\$ 678,00	R\$ 3,00	R\$ 360,00	R\$ 2,77	R\$ 332,40
153689	BOMBRIL LÃ DE AÇO C/8	150	UNID	R\$ 3,00	R\$ 450,00	R\$ 2,90	R\$ 435,00	R\$ 3,20	R\$ 480,00
				TOTAL	R\$ 49.737,00	TOTAL	R\$ 43.641,30	TOTAL	R\$ 47.618,00
								TOTAL GERAL	R\$ 140.996,30
								VALOR ESTIMADO (MÉDIA)	R\$ 46.998,77